

Årsredovisning

för

Pyttes Jobb AB

559332-3040

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Christin Gustavsson, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för Pyttes Jobb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är vilande. Bolaget har hyrt ut personal samt hyrt ut maskiner inom skog och lantbruk.

Företaget har sitt säte i Kristianstad kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gjort en stor förlust på en fordran.
Som framgår av balansräkningen är aktiekapitalet förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	0	990	723
Resultat efter finansiella poster	-285	32	261
Soliditet (%)	-34,6	65,5	35,5

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	25 000	124 442	94 610	244 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 610	-94 610	0
Årets resultat			-249 624	-249 624
Belopp vid årets utgång	25 000	219 052	-249 624	-5 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	219 052
årets förlust	-249 624
	-30 572
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-30 572
	-30 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

989 856

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

989 856

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-720 883

Övriga externa kostnader

-25 782

-30 106

Övriga rörelsekostnader

0

-192 053

Summa rörelsekostnader

-25 782

-943 042

Rörelseresultat

-25 782

46 814

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10

5

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-258 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 332

-15 109

Summa finansiella poster

-259 322

-15 104

Resultat efter finansiella poster

-285 104

31 710

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

39 000

-39 000

Förändring av överavskrivningar

0

126 599

Summa bokslutsdispositioner

39 000

87 599

Resultat före skatt

-246 104

119 309

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 520

-24 699

Årets resultat

-249 624

94 610

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

16 425

Övriga fordringar

1 416

340 748

Summa kortfristiga fordringar

1 416

357 173

Kassa och bank

Kassa och bank

14 683

62 611

Summa kassa och bank

14 683

62 611

Summa omsättningstillgångar

16 099

419 784

SUMMA TILLGÅNGAR

16 099

419 784

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

219 052

124 442

Årets resultat

-249 624

94 610

Summa fritt eget kapital

-30 572

219 052

Summa eget kapital

-5 572

244 052

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

39 000

Summa obeskattade reserver

0

39 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 670

34 731

Övriga skulder

0

92 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 001

Summa kortfristiga skulder

21 671

136 732

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 099

419 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		460 000
Försäljningar/utrangeringar		-460 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-59 425
Försäljningar/utrangeringar		59 425
Utgående ackumulerade avskrivningar		0
Utgående redovisat värde		0

Pyttes Jobb AB
Org.nr 559332-3040

7 (7)

Huaröd 2025-03-16

Ann-Christin Gustavsson
Ann-Christin Gustavsson